گزاره‌های اساسی زنان ناآگاه باعث بازتولید نگاه مردسالارانه هستند. فمینیست و آموزه‌هایی فمینیستی راه نجات زنان است. خشونت علیه زنان حامی مردسالاری و توهین و تحقیر راه نجات فمینیست است. نظام حاکم بر ایران نظام مردسالارانه است.

جدول ۲. درون‌مایه متن اول در خصوص تحلیل گفتمان نفرت‌پراکنی اینستاگرامی زنان علیه زنان

پنج‌شنبه، ۱۵ آبان ۱۳۹۸ (۶ نوامبر ۲۰۱۹)

متن (۲):

«بزرگ‌ترین دشمن زن فقط از بین همجنس‌های خودش می‌تواند باشد:
اگر خانمی یک رنگ شاد بپوشد، یک زن او را متهم به جلف بودن می‌کند.
اگر بلند بخندد، از دید یک زن سبک‌سر است.
اگر دختری شاد و سرحال باشد، برای جلب توجه است.
اگر از داشتن خواستگار مناسب خوشحال باشد، منتظر شوهر و بی‌حیاست.

گزاره‌های اساسی - زنان باعث بازتولید نگاه مردسالارانه هستند. - زنان حامل خشونت علیه زنان هستند. - تبعیض جنستی و نگاه سکسیستی به زنان توسط زنان همجنس بازتولید می‌شود.

جدول ۲. درون‌مایه متن اول در خصوص تحلیل گفتمان نفرت‌پراکنی اینستاگرامی زنان علیه زنان

چهارشنبه، ۷ خرداد ۱۳۹۹ (۱۷ می ۲۰۲۰)

متن (۳):

«حامی دخترش می‌شود اما تا حدی که پایش را از گلیمش درازتر نکند». دایره آزادی یک زن توسط نظام تبعیض جنسیتی و ارزش‌های سنتی اخلاق تعریف می‌شود. هر دو نظام زن را به‌مثابه کالایی تعریف می‌کنند که مالکیت آن به عهده مرد است؛ یکی مردی که وی را به دنیا آورده و دومی خانه بخت.

- زنان در سنت و مذهب به‌عنوان ابزاری جهت ارضای نیازهای جنسی مردان تعریف شده‌اند. - هر آنچه سنتی و عرف است، خطرناک بوده و منجر به سرکوب و کشتار می‌شود.</p> <p>گزاره های اساسی</p>
<p>جدول ۴. درون‌مایه متن سوم در خصوص تحلیل گفتمان نفرت‌پراکنی اینستاگرامی زنان علیه زنان</p>

شنبه، ۱۰ خرداد ۱۳۹۹ (۳۰ می ۲۰۲۰)

متن (۴):

«یکی از بزرگ‌ترین آسیب‌هایی که زنان به هم می‌زنند، کوفتن بر سر یکدیگر و کوتوله نگه داشتن هم‌جنس است. یعنی چه؟

اگر سابقه کار کردن زیر دست یک مدیر خانم را داشته باشید، اگر کارمند یک وزیر و رئیس خانم باشید، اگر یک پلیس خانم شما را دستگیر کند، اگر مادر شوهرتان پزشک یا استاد

زنان تنها قربانیان مادر بودن هستند و مرد و بچه عامل برهم زدن آرامش زن هستند. هر آنچه بر محور خانواده بچرخد، ناشی از ناآگاهی بوده و نماینده مردسالاری است.

جدول ۷. درون‌مایه متن ششم در خصوص تحلیل گفتمان نفرت‌پراکنی اینستاگرامی زنان علیه زنان

تاریخ انتشار: دوشنبه، ۲۴ شهریور ۱۳۹۹ (۱۴ سپتامبر ۲۰۲۰)

با استناد به شیوه تحلیل گفتمان انتقادی ون دایک و مطالعه عناصر متن، «اجتماعی بودن» به عنوان دال مرکزی در نظم گفتمانی هویت زنانه شناخته شد. «نفی جمع‌گرایی»، «روابط جنسی» و «برابری جنسیتی» دال‌های پیرامونی کاربران زن را در نظم گفتمانی هویت زنانه تشکیل می‌دهند.